

Szőc Község Önkormányzata
burkolatfelújítási munkák

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
------	-------------------	------	-----------	----------	-----

I. Patófi Sándor utca (380m*3,0m) 207 Hrsz.

1.	Kiegyenlítés készítése a szükséges helyeken martaszfaltból, tömörítéssel	m ²	450,00	1 890 Ft	850 500 Ft
2.	Aszfaltburkolat készítése AC-11 kopó jelű aszfaltkeverékből	m ³	74,10	62 960 Ft	4 665 336 Ft
3.	Padkakészítés tömörítéssel 0,5 m szélességben	m ²	380,00	680 Ft	258 400 Ft

Összesen netto:	5 774 236 Ft
27 % ÁFA:	1 559 044 Ft
Mindösszesen:	7 333 280 Ft

II. Preininger Kálmán út út (288m*5m) 183 Hrsz.

1.	Burkolatcsere a szükséges, elégtelen teherbírású részeken (aszfaltbontás, földkiemelés, ágyazat, aszfaltburk.)	m ²	30,00	11 430 Ft	342 900 Ft
2.	Aszfaltburkolat készítése AC-11 kopó jelű aszfaltkeverékből	m ³	90,90	62 960 Ft	5 723 064 Ft
3.	Padkakészítés kétoldalon, 0,5-0,5 m szélességben, tömörítéssel	m ²	265,00	680 Ft	180 200 Ft

Összesen netto:	6 246 164 Ft
27 % ÁFA:	1 686 464 Ft
Mindösszesen:	7 932 628 Ft

I. - II. összesen:	12 020 400 Ft
ÁFA (27%)	3 245 508 Ft
Mindösszesen:	15 265 908 Ft

Veszprém, 2018. 04. 24.

Via Vomito Kft.

**Szóc, Domb utca
burkolatfelújítási munkák**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
------	-------------------	------	-----------	----------	-----

Domb utca (95m*2,5m) Hrsz. 93.

1.	Talajcsere készítése a nem megfelelő teherbírású helyeken	m ²	44,00	11 800 Ft	519 200 Ft
3.	Aszfaltburkolat készítése AC-11 kopó jelű aszfaltkeverékből, 6.0 cm vtg.-ban	m ³	23,47	62 970 Ft	1 477 906 Ft
4.	Padkakészítés kétoldalon, 0,5-0,5 m szélességben, tömörítéssel	m ²	95,00	680 Ft	64 600 Ft
Összesen netto:					2 061 706 Ft
27 % ÁFA:					556 661 Ft
Mindösszesen:					2 618 366 Ft

Veszprém, 2018. 04. 24.

Via Vomito Kft.